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Kolegji “Universi”, Prishtinë, shpall
KONKURS
Për angazhimin e stafit akademik për vitin akademik 2018/2019: 
A. Një mësimdhënës/e për lëndën Gjuhë angleze - Infermieri
Kushtet e kërkuara për angazhimin e mësimdhënësve janë si në vijim: 
1. Të kenë përgatitje akademike: të paktën thirrjen Mr.sc. në Gjuhë angleze
2. Kandidatët/et që kanë kryer studimet në institucionet jashtë Kosovës, thirrjen shkencore duhet ta kenë të bazuar në dokument valid, përkatësisht nostrifikimin e diplomës pranë Ministrisë së Arsimit dhe Shkencës së Kosovës
3. Kandidatët/et që përzgjedhen duhet të kenë kualifikimin adekuat me lëndët për të cilat angazhohen 
4. Kontratat e punës me të përzgjedhurit për angazhim do të lidhen konform dispozitave ligjore deri në përfundimin e vitit akademik 2018/19, me mundësi vazhdimi. 
5. Kushtet e tjera qe nuk janë cekur më lartë do të jenë të bazuara ekskluzivisht në Statutin e Kolegjit Universi. 
Aplikantët duhet të paraqesin dokumentacionin si në vijim:
1. Letër motivimi
2. CV-ja e plotë 
3. Origjinalet ose kopjet e noteruara të pregatitjes akademike dhe profesionale
4. Kopje të dokumentit të identifikimit.
5. Certifikatën e lindjes
6. Vendimin e zgjedhjes së fundit (nëse ekziston)
7. Dëshmitë për publikimet shkencore e profesionale
Konkursi mbetet i hapur deri më 31 mars 2018. 
Dokumentet duhet të dorëzohen në Kolegji Universi, fshati Bardhosh, Prishtinë. 
[bookmark: _GoBack]Paraqitja e dokumenteve bëhet në kolegj çdo ditë pune, prej orës 9:00 deri në orën 16:00
Aplikacionet e arritura pas afatit dhe ato të pakompletuara nuk do të merren në shqyrtim. Në intervistë do të ftohen vetëm kandidatët që kanë hyrë në listën e ngushtë. 
Kolegji Universi; +383 38 54 54 55; info@kolegjiuniversi.org; www.kolegjiuniversi.org; 
Kolegji Universi, 10100 Prishtinë, +383 38 54 54 55, info@kolegjiuniversi.org, www.kolegjiuniversi.org,

image1.jpeg





 


 


Kolegji Universi, 10100 Prishtinë, +38


3


 


38 54 54 55, info@kolegjiunivers


i.org, www.kolegjiuniversi.org,


 


 


Kolegji “Universi”,


 


Prishtinë, shpall


 


KONKURS


 


P


ër angazhimin e stafit akademik 


për 


vitin


 


akademik 201


8


/201


9


:


 


 


A.


 


Një


 


mësimdhënës


/e


 


për lëndë


n


 


Gjuhë angleze


 


-


 


Infermieri


 


Kushtet e kërkuara për angazhimin e mësimdhënësve


 


janë si në vijim: 


 


1.


 


Të


 


kenë 


përgatitje


 


akademike


:


 


t


ë


 


pakt


ë


n thirrjen 


M


r.


s


c


. 


në 


Gjuhë angleze


 


2.


 


K


andidatët


/et


 


që kanë kryer studimet në institucionet jashtë Kosovës, thirrjen shkencore duhet ta kenë të 


bazuar në dokument valid, përkatësisht nostrifikimin e diplomës 


pranë Ministrisë së Arsimit dhe Shkencës së 


Kosovë


s


 


3.


 


Kandidat


ë


t


/et


 


që përzgjedhen duhet të kenë kual


ifikimin adekuat me lëndët për të cilat


 


angazhohen 


 


4.


 


Kontratat e punës me të përzgjedhurit për angazhim do të lidhen konform dispozitave ligjore deri në 


përfundimin e vitit akademik 201


8


/1


9


, me mundësi vazhdimi


.


 


 


5.


 


Kushtet e tjera qe nuk janë cekur më lartë d


o të jenë të bazuara ekskluzivisht në Statutin e 


Kolegjit 


Universi


. 


 


Aplikantët duhet të 


paraqesin dokumentacionin si në vijim:


 


1.


 


Letër 


motivimi


 


2.


 


CV


-


ja e plotë


 


 


3.


 


Origjinalet ose kopjet e noteruara të pregatitjes akademike dhe profesionale


 


4.


 


Kopje të dokumentit të identifikimit.


 


5.


 


Certifikatën e lindjes


 


6.


 


Vendimin e zgjedhjes së fundit (nëse ekziston)


 


7.


 


Dëshmitë për publikimet shkencore e profesional


e


 


Konkursi mbetet i hapur 


deri m


ë


 


31


 


mars


 


201


8


. 


 


Dokumentet duhet të dorëzohen në


 


Kolegji Universi, fshati Bardhosh, Prishtinë


.


 


 


Paraqitja e dokumenteve bëhet në kolegj çdo ditë pune, prej orës 9:00 deri në orën 1


6


:00


 


Aplikacionet e arritura pas afatit 


dhe ato të pakompletuara nuk do të merren në shqyrtim. Në intervistë do të ftohen 


vetëm kandidatët që kanë hyrë në listën e ngushtë. 


 


Kolegji Universi


; 


+38


3


 


38 54 54 55


; 


info@kolegjiuniversi.org


; 


www.kolegjiuniversi.org


; 


 




    Kolegji Universi, 10100 Prishtinë, +38 3   38 54 54 55, info@kolegjiunivers i.org, www.kolegjiuniversi.org,     Kolegji “Universi”,   Prishtinë, shpall   KONKURS   P ër angazhimin e stafit akademik  për  vitin   akademik 201 8 /201 9 :     A.   Një   mësimdhënës /e   për lëndë n   Gjuhë angleze   -   Infermieri   Kushtet e kërkuara për angazhimin e mësimdhënësve   janë si në vijim:    1.   Të   kenë  përgatitje   akademike :   t ë   pakt ë n thirrjen  M r. s c .  në  Gjuhë angleze   2.   K andidatët /et   që kanë kryer studimet në institucionet jashtë Kosovës, thirrjen shkencore duhet ta kenë të  bazuar në dokument valid, përkatësisht nostrifikimin e diplomës  pranë Ministrisë së Arsimit dhe Shkencës së  Kosovë s   3.   Kandidat ë t /et   që përzgjedhen duhet të kenë kual ifikimin adekuat me lëndët për të cilat   angazhohen    4.   Kontratat e punës me të përzgjedhurit për angazhim do të lidhen konform dispozitave ligjore deri në  përfundimin e vitit akademik 201 8 /1 9 , me mundësi vazhdimi .     5.   Kushtet e tjera qe nuk janë cekur më lartë d o të jenë të bazuara ekskluzivisht në Statutin e  Kolegjit  Universi .    Aplikantët duhet të  paraqesin dokumentacionin si në vijim:   1.   Letër  motivimi   2.   CV - ja e plotë     3.   Origjinalet ose kopjet e noteruara të pregatitjes akademike dhe profesionale   4.   Kopje të dokumentit të identifikimit.   5.   Certifikatën e lindjes   6.   Vendimin e zgjedhjes së fundit (nëse ekziston)   7.   Dëshmitë për publikimet shkencore e profesional e   Konkursi mbetet i hapur  deri m ë   31   mars   201 8 .    Dokumentet duhet të dorëzohen në   Kolegji Universi, fshati Bardhosh, Prishtinë .     Paraqitja e dokumenteve bëhet në kolegj çdo ditë pune, prej orës 9:00 deri në orën 1 6 :00   Aplikacionet e arritura pas afatit  dhe ato të pakompletuara nuk do të merren në shqyrtim. Në intervistë do të ftohen  vetëm kandidatët që kanë hyrë në listën e ngushtë.    Kolegji Universi ;  +38 3   38 54 54 55 ;  info@kolegjiuniversi.org ;  www.kolegjiuniversi.org ;   

